

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Centrum badawcze Delphi w Krakowie

Inwestor zobowiązuje się do zatrudnienia w Centrum Technicznym Delphi w Krakowie kolejnych 264 inżynierów do końca 2007 r. Dotychczas w Centrum pracuje 560 osób.

Jak poinformował prezes koncernu w Polsce Marek Adamiak, nowi inżynierowie będą pracować nad udoskonaleniem systemów zawieszenia do samochodów produkowanych m.in. przez koncerny PSA, Ford, BMW, Dimler Chrysler i Opel.

Delphi uzyska od polskiego rządu 1 mln zł dotacji na inwestycje. W ciągu najbliższych dwóch lat wpływy do budżetu państwa i jednostek samorządu z tytułu realizacji projektu przekroczą 4,8 mln zł. Delphi zainwestuje co najmniej 5 mln zł w ciągu dwóch lat.

<http://laboratoria.net/home/10501.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno](#) [Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#)

[Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy